
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu jednání, 
 

dárce:  Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole v Jablonném nad Orlicí, z.s. 
se sídlem:   Jamenská 555, 561 64 Jablonné nad Orlicí  
IČO:          270 07 243 
zastoupen:  Mgr. Iva Vondráčková, předsedkyně sdružení 
(dále jen „dárce“) 

 

a 

 

obdarovaný: Dětský domov Dolní Čermná, 
se sídlem:        Dolní Čermná 74, 561 53 Dolní Čermná 
IČO:   708 577 17 
zastoupený:     Mgr. Stanislava Švarcová, ředitelka DD 
č. úču:               21 44 54 737/0600 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
jako příspěvková organizace Pardubického kraje 
 
tuto 

 

Darovací smlouvu 
podle ust. § 2055 až § 2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen občanský zákoník) 
 

 
I. 
 

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 111.703,- Kč 

(slovy jednostojedenácttisícsedmsettři korun českých) a obdarovaný tento finanční dar přijímá do 

vlastnictví Pardubického kraje, jako zřizovatele příspěvkové organizace. 

2. Finanční dar bude použit na letní tábory pro děti. 

II. 
 
1. Finanční dar bude převeden na účet DD Dolní Čermná 21 44 54 737/0600, a to do 30 dnů od 

podpisu smlouvy. 

 
III. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nemá tato skutečnost 
vliv na platnost ostatních ustanovení. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou 
písemných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 
 



Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která 

smlouvu podepíše jako poslední. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají 

platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich 

svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Jablonném nad Orlicí                 V Dolní Čermné  
Dne 10.6.2019                Dne 6. 6. 2019 
 
 
 
………………………………...                                                               ……..………………..……………                                                                                                                  
Mgr. Iva Vondráčková                 Mgr. Stanislava Švarcová 
Předsedkyně sdružení                          ředitelka DD           
              dárce                                obdarovaný 
            


